

Coop MGV - principaux postes financiers

		2018-19	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25 au	20 avril					
Revenus et Dépenses	par type	Dépenses	Revenus et Cotisations	Dépenses	Revenus et Cotisations	Dépenses	Revenus et Cotisations	Dépenses	Revenus et Cotisations					
-- Dépenses --		\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$					
Financières	Opérations bancaires	80		73		73		71		71		----		
	Impôts et cotisation gouvernementale (Registraire des entreprises)	87		----		117		40		47		----		
Communications	Site Internet - hébergement + rénovation	3 484		3 592		431		684		587		----		
	AGA + Réunions du CA	561		472		507		----		----		----		
	Participation aux Salons des Véhicules Électriques	339		510		Coviv								
	Poste Canada - Location de casier postal	266		271		7								
	Communications (Cyberimpact + rédaction de textes)	552		1 020		402		345		385			103	
	Cotisation et participation à des organismes de transport	----		360		100								
Fonctionnement	Achat de services professionnels	----		3 450		1 153		----		----		----		
	Comptabilité	----		----		266		----		----		----		
Autres	Divers (fournitures de bureau, remboursement, etc)	38		9		----		----		----		----		
-- Revenus et cotisations --														
	Cotisations de membres solidarité		3 623		1 420		340		412		1 965		38	----
	Cotisations de membres travailleurs		----		----		160		80					
	Cotisations de membres entreprise		----		----		----		----		----		----	
	Total des cotisations reçues		3 623		1 420		500		492		1 965		38	
	Revenus (conférence et autres)		----		125		----		----		----		----	
	Parts privilégiées vendues (cat. A ou B)		1 300		----		1 040		20		0		0	0
	Parts privilégiées (cat. S) Échangées contre services rendus		14 900		5 050		14 180		7 990		500		40	0
	Total des parts privilégiées émises		16 200		5 050		15 220		8 010		500		40	0
Total des Dépenses et des Revenus		5 406	19 823	9 757	6 470	3 057	15 720	1 029	8 502	1 181	2 465	706	78	
Solde du compte bancaire au 31 mars			9 855		2 092		1 249		425		803		135	30
Solde à payer														- 198
CUMULATIF des Parts privilégiées			Montant		Montant		Montant		Montant		Montant		Montant	Montant
Cumulatif des parts privilégiées de catégorie A et B vendues			19 940		19 940		20 980		21 000		21 000		21 000	21 000
Cumulatif des parts privilégiées de catégorie S échangées contre services			38 310		43 360		57 540		65 530		66 030		66 070	66 070
Cumulatif de l'ensemble des parts privilégiées émises (catégorie A, B et S)			58 250		63 300		78 520		86 530		87 030		87 070	87 070